
令和 6年 1 0月 2 5日  

関係各位 

                         公益社団法人埼玉県介護老人保健施設協会 

                                     会  長   荒 舩 丈 一 

                                  【公 印 省 略】 

             

第２９回埼玉県介護老人保健施設大会について 

（学生枠発表演題募集） 
 

拝啓 益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて当協会では恒例の介護老人保健施設大会を下記の通り開催致します。 

つきましては、この大会が参加者にとって意義ある大会となりますように、学生枠に

おける演題発表を募集しております。 

奮ってご応募いただけますようお願い申し上げます。 

                                                                                                

記                                                                               

1. 日  時     令和７年３月５日（水） 開会式 ９時３０分～ （予定）   

2. 会  場     ソニックシティ 小ホール、展示場（第１～第５） （予定） 

3. 募集内容   １校より口演発表を複数演題、ポスター発表は１演題ご応募いただけます。 

※発表時間は質疑応答を含め９分間の予定です。 

※なお、口演発表が４５演題を越えた場合には、理事会にて選考の上、 

ポスター発表に変更していただくこともございます。その際にはこちらから

ご連絡差し上げます。  

4. 申込締切   別紙申込書に発表概要（２００字以内）と、必要事項を記入し、 

         メールにて１１月２５日（月）までにご提出ください。 

         申込様式は当協会ホームページ（https://saitamaroken.jp/）ＮＥＷＳ 

１０月２５日掲載分でもご覧いただけます。 

         その後、抄録の書式をメールにてお送りいたします。 

         ※今回はすべてメールのみの申込となります。 

         ※抄録原稿の締切は１２月１５日（日）予定 

           

 詳しくは埼老健ホームページをご覧ください。 

ご不明な点等ございましたら下記までお問い合わせください。 

お問い合わせ先：埼老健事務局  TEL ０４９４－５３－９０９０ 

               mail：info@saitamaroken.jp  


